
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

09.03.2022 

Drejtuar: GRADECI sh.p.k,, me adresë : Çorovodë, Lagja “Çlirimi”, rruga kryesore, godine 2-katëshe me 

nr.10 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtëzuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18446-02-02-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: “Blerje nafte për administratën, për ujitje - kullimi dhe për zjarrfikësen për vitin 2022”,  

Fondi limit: 3 333 333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës : Nga momenti i lidhjes së kontratës deri në 31.12.2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 07.02.2022] [Nr. 15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.GRADECI sh.p.k                  L68714401S                     

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 3 333 333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. EUROPETROL DURRES ALBANIA                                K24010212N       

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera  3.396.174.32(Tre milion e treqind e nentëdhjetë  e gjashtemijë e njëqind  e shtatëdhjetë e katër 

presje tridhjete e dy ) lekë  pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.EUROPETROL DURRES ALBANIA                          K24010212N     

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it         

arsyet e mëposhtme të skualifikimit :  

1. Nga verifikimi i ekstraktit të QKB-së rezulton e OE nuk ka të regjistruar vendin e ushtrimit të 

aktivitetit në rrethin e Skraparit, për tregtimin me pakicë të naftës dhe nën produkteve të saj. 

2. OE nuk plotëson kriterin 2.3 Kapaciteti teknik germa b) nuk disponon licencën për tregtimin me 

pakicë të naftës dhe nën produkteve të saj , lëshuar nga organi i qeverisjes vendore. 

3. OE nuk provon disponimin minimalisht të 1 pike tregtimi karburanti brenda territorit të Bashkisë 

Skrapar. 

4. OE nuk plotëson kriterin 2.3 gërma i) nuk disponon leje mjedisore për tregtimin me pakicë të 

naftës në qytetin e Çorovodës. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GRADECI sh.p.k me adresë : Çorovodë, 

Lagja “Çlirimi”, rruga kryesore, godine 2-katëshe me nr.10 , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3.333.333(tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) lekë  / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 


